
令和６年１月３０日   

古川西小中学校 保護者の皆様 

 

   大崎市立古川西小中学校    

校長 笹川 清治    

 

「西小中未来塾（ビーズでチャームづくり）」について（お知らせ） 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対してご理解ご協力を賜っておりますことに御礼申し上げます。 

さて、本校では年間を通し、地域の方を講師に迎え、各種「未来塾」を開催しております。 

つきましては、下記のとおり開催しますので、お子さんを参加させる場合は切り取り線以下に記

入していただき、２月８日（木）までに担任にご提出ください。なお、定員になり次第締め切りま

すのでご了承ください。 

 

記 

１ 実施日時 令和６年２月１５日（木） 

帰りの会終了後～午後４時３０分 

２ 場所   会議室（校舎１階）  

３ 対象   ４年生以上児童生徒（保護者と一緒の参加も可）  

４ 定員   ８名程度 

５ 内容   ビーズでつくるチャーム（右写真） 

６ 講師   サポーター（志田地区民生児童委員）今野 利恵子 様 

７ 材料費  １００円（当日集金します） 

８ その他 

（１）原則として１から７までのとおりですが、講師の都合及び行事等により中止や変更があり得

ます。その際は変更が確定次第、速やかにお知らせいたします。 

 

 

キ リ ト リ 

「西小中未来塾（ビーズでチャームづくり）」に参加します   ２月１５日（木）実施 

 

年  組 参加児童生徒氏名           

保護者氏名              


